СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

	от ________________                                 № _____________

	пгт Мостовской

	О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Мостовский район от 31 мая 2017 года №160 «О муниципальных должностях и лицах, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Мостовский район»

В  соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 года № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во   исполнение    письма   прокуратуры   Мостовского района от 12 февраля 2020 года №22-05-2020/631 Совет муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ:
1.Утвердить изменение в решение Совета муниципального образования Мостовский район от 31 мая 2017 года №160 «О муниципальных должностях и лицах, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Мостовский район» согласно приложению к настоящему решению.
2.Признать утратившими силу:
1)решение Совета   муниципального образования   Мостовский    район от 25 октября 2017 года №192 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Мостовский район от 31 мая 2017 года №160 «О муниципальных должностях и лицах, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Мостовский район»;
2)решение Совета муниципального образования Мостовский район от 21 ноября 2018 года №283 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Мостовский район от 31 мая 2017 года №160 «О муниципальных должностях и лицах, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Мостовский район»;
3)решение Совета муниципального образования Мостовский район от 23 марта 2019 года №329 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Мостовский район от 31 мая 2017 года №160 «О муниципальных должностях и лицах, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Мостовский район».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым вопросам и законодательству (Науменко).
3.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета муниципального
образования Мостовский район                                                       А.В.Ладанов

Глава муниципального образования

Мостовский район						                 С.В.Ласунов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования Мостовский район
от __________________ №__________
«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Мостовский район от 31 мая 2017 года №160 «О муниципальных должностях и лицах, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Мостовский район»

	Проект внесен:
Глава муниципального
образования Мостовский район

С.В. Ласунов

	Составитель проекта:
Начальник отдела кадров
администрации муниципального
образования Мостовский район

Е.А. Мазяева

	Проект рассмотрен на комиссии
по правовым вопросам и законодательству
протокол от ______________ № _________
Председатель комиссии

Н.А. Науменко

	Проект согласован:

	Исполняющий обязанности главы
муниципального образования Мостовский район

В.В. Богинин

Начальник правового отдела
муниципального образования
Мостовский район

Е.В. Коваленко

Начальник общего отдела
администрации муниципального
образования Мостовский район

О.В. Свеженец

	Решение принято
Протокол сессии от ___________№_______
Председатель Совета
муниципального образования

А.В. Ладанов

2

Пояснительная записка
к проекту решения Совета муниципального образования
от _____________________ № _____________
«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Мостовский район от 31 мая 2017 года №160 «О муниципальных должностях и лицах, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Мостовский район»

Данный проект решения Совета муниципального образования Мостовский   район    вносится   в    соответствии  с  Федеральным  законом от 16 декабря 2019 года № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во   исполнение    письма   прокуратуры   Мостовского района от 12 февраля 2020 года №22-05-2020/631 (таблица поправок прилагается).

Начальник отдела кадров
администрации муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Мостовский район                                                       Е.А. Мазяева
image1.jpeg